
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Новолялинского городского округа 

“Средняя общеобразовательная школа № 2” 

 

ПРИКАЗ 

от  31.08.2023 г.                                                                                          № 114/13 

                                                      г. Новая Ляля 

 

О создании комиссии  по противодействию  коррупции  

и урегулированию  конфликтов интересов 

 

         В соответствии  с частью 1 статьи 13.3. Федерального закона  от 

25.12.2008 г. № 273- ФЗ «О  противодействии  коррупции»  (с изменениями  

от 01.04.2022 г. , от 07.10.2022г.), Федерального закона от 17 июня 2009 г. № 

172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и 

проектов нормативных правовых актов» и в целях  формирования  единого 

подхода  к  обеспечению  работы  по профилактике и  противодействию  

коррупции   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать  комиссию  по противодействию  коррупции и урегулированию  

конфликтов интересов в МБОУ НГО « СОШ№ 2» в следующем  составе:  

Председатель: Ускова Л.П., директор; 

Члены комиссии: 

- Новикова А.В, социальный педагог; 

- Григорьева Е.В., заместитель  директора; 

- Бутыгина Е.Б., председатель СТК; 

- Шамшурина А.Ю., специалист по охране труда; 

- Рогова Т.В., заведующая хозяйством. 

 

2. Контроль исполнения  данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                             Л.П. Ускова 
 


		2023-10-03T09:11:19+0300
	Ускова Любовь Павловна




